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REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŢUPANIJA 

OPĆINA PREKO 

Općinsko vijeće 

 

Na temelju ĉlanka 43. st.5.i st.8. Zakona o Proraĉunu (“N.N.” 87/08 ) i Ĉlanka 30. toĉka 7. Statuta Općine Preko ( 

„Sluţbeni Glasnik Općine Preko“ br. 7/09 ) Općinsko vijeće Općine Preko na svojoj  28.  sjednici odrţanoj dana 17. prosinca 

2012. godine donijelo je slijedeću: 

 

O D L U K U 

o 

                                        izmjeni i dopuni proraĉuna Općine Preko za 2012. g 

 

Ĉlanak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrĊuju se ukupni prihodi i izdaci i druge  isplate Općine Preko za 2012. godinu kao i obveze 

korisnika proraĉunskih sredstava glede izvršavanja Proraĉuna. 

 Bilanca prihoda i rashoda sastavni je dio ove Odluke, a u njoj su iskazani prihodi po izvorima i vrstama, a rashodi 

po osnovnim namjenama i to grupama konta i po kontima. 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ukupni prihodi Općine Preko za 2012. godinu u iznosu   12.825.743,32     

RasporeĊeni prihodi Općine Preko za 2012. g. u iznosu   12.825.743,32 

       

              

Sredstva  proraĉunske rezerve nisu korištena, te su rasporeĊena na ostale rashode.        

Ĉlanak 3. 

 

S proraĉunskog raĉuna ne smiju se isplaćivati izdaci koji nisu predviĊeni u Proraĉunu. 

 

 

Ĉlanak 4. 

 

Proraĉunski manjak Općine Preko moţe se financirati zaduţivanjem kod druge jedinice lokalne samouprave i 

uprave, iz Drţavnog proraĉuna, zaduţivanjem kod nebankovnog sektora ukljuĉujući i stanovništvo. 

Zaduţenje iz st.1. ovog ĉlanka moţe se obavljati samo za svrhe financiranja kapitalnih izdataka. 

 

Ĉlanak 5. 

 

Zbog ţurnosti ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  objaviti će se u „ Sluţbenom glasniku Općine 

Preko“. 

 

Ĉlanak 6. 

 

                Prihodi Proraĉuna po vrstama i rasporedu prihoda po namjenama i korisnicima utvrĊuju se za 2012. g.. 

 

   

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   P R E K O 

 

KLASA:  400-05/12-01/01 

URBROJ: 2198/13-5-12-1 

Preko,  17. prosinca 2012. godine 

Predsjednik Općinskog vijeća   

 

      Goran Pavin         
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   PRORAĈUN OPĆINE PREKO ZA 2012. GODINU     

   IZMJENE I DOPUNE - opći dio     

  
 

     

  
 

ukupno prihodi 91.180.187,00 12.825.743,32   

  
 

ukupno rashodi 91.180.187,00  12.825.743,32    

    

KONTO 

NAZIV PLAN 

IZMJENE I 

DOPUNE  

 POVEĆANJE/   

SMANJENJE  INDEKS 

3     RASHODI 20.316.851,00 10.412.866,51 -  9.903.984,49     51,07 

31     
RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.252.940,88 2.400.067,73       147.126,85     106,53 

  311   PLAćE 1.855.418,43 2.039.698,18       184.279,75     109,93 
    31111 Plaće za zaposlene 1.415.386,80 1.514.948,59         99.561,79     107,03 

   311110 Plaće za zaposlene djeĉji vrtić Lastavica 440.031,63 524.749,59         84.717,69     119,25 

            
  312   OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 78.391,00 33.842,79 -       44.548,21     43,17 
   31212 Nagrade, regres za godišnji odmor, boţićnica 32.500,00 18.500,00 -       14.000,00     56,92 

   312120 Nagrade, regres za godišnji odmor, boţićnica Vrtić Lastavica 8.000,00 0,00 -         8.000,00     100,00 

   31213 Dar u naravi 5.200,00 0,00 -         5.200,00     100,00 
   312130 Dar u naravi vrtić Lastavica 3.200,00 0,00 -         3.200,00     100,00 
   312131 Dar za djecu 1.800,00 1.600,00 -            200,00     88,89 

   31214 Otpremnina-neoporezivi dio 16.000,00 8.000,00 -         8.000,00     50,00 

   312140 Otpremnina-oporezivi dio 6.691,00 5.742,79 -            948,21     85,83 
   31215 Naknade u sluĉaju smrti ĉlana obitelji 3.000,00 0,00 -         3.000,00     100,00 
   31259 Naknada za bolovanje preko 90 dana 2.000,00 0,00 -         2.000,00     100,00 

            

  313   DOPRINOSI NA PLAĆE 319.131,45 326.526,76           7.395,31     102,32 
   31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 212.308,00 208.738,60 -         3.569,40     98,32 
   313210 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje djeĉji vrtić 
Lastavica 66.004,75 72.524,08           6.519,33     109,88 

   31322 Doprinos na pl.za sluĉaj ozlijede na radu 7.077,00 7.574,19              497,19     107,03 
   313220 

Doprinos na pl.za sluĉaj ozlijede na radu djeĉji vrtić Lastavica 2.200,16 2.623,62              423,46     119,25 

   31331 Doprinosi za zapošljavanje 24.061,00 25.754,48           1.693,48     107,04 

   313310 Doprinosi za zapošljavanje djeĉji vrtić Lastavica 7.480,54 8.920,67           1.440,13     119,25 
   313221 doprinosi za zdrav. Osiguranje u inozemstvu 0,00 300,62              300,62       
   313222 

doprinosi za zdrav. Osiguranje u inozemstvu osoba izvan radnog 
odnosa 0,00 90,50                90,50       

32     
MATERIJALNI RASHODI 3.910.360,00 2.303.502,61 -  1.606.857,39     58,91 

  321   NAKNADE TROšKOVA ZAPOSLENIMA 221.240,00 240.399,98         19.159,98     108,66 
   32111 Dnevnice za sluţbeni put u zemlji 15.000,00 14.000,00 -         1.000,00     93,33 

   32112 Dnevnice za sluţbeni put u inozemstvu 0,00 8.454,98           8.454,98       

   32113 Naknade za smještaj na sluţbenom putu u zemlji 45.000,00 39.000,00 -         6.000,00     86,67 
   32115 Naknade za prijevoz na sluţbenom putu u zemlji 15.000,00 24.000,00           9.000,00     160,00 
   321150 Troškovi prijevoza na sluţbenom putu u zemlji kilometraţa 40.000,00 36.500,00 -         3.500,00     91,25 

   321151 Troškovi komunalni redar kilometraţa 40.000,00 45.000,00           5.000,00     112,5 

   32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 36.240,00 40.845,00           4.605,00     112,71 
   32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 15.000,00 20.000,00           5.000,00     133,33 
   321310 Struĉno usavršavanje zaposlenika 15.000,00 12.600,00 -         2.400,00     84,00 

            

  322   RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.105.000,00 878.999,98 -     226.000,02     79,55 

   32211 Uredski materijal 60.000,00 32.407,17 -       27.592,83     54,01 
   32212 Literatura (publikacije,ĉasopisi, glasila, knjige i sl.) 10.000,00 10.301,15              301,15     103,01 

   32214 Materijal i sredstva za ĉišćenje i odrţavanje 5.000,00 3.000,00 -         2.000,00     60,00 

   32219 Ostali materijal 2.000,00 3.400,00           1.400,00     170,00 
   32231 Elektriĉna energija 190.000,00 164.891,66 -       25.108,34     86,79 
   322310 Elektriĉna energija djeĉji vrtić Lastavica 31.000,00 15.000,00 -       16.000,00     48,39 
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   322310 Potrošnja  elektriĉne energije javna rasvjeta 800.000,00 650.000,00 -     150.000,00     81,25 

   32251 Sitni inventar 2.000,00 0,00 -         2.000,00     0,00 

   32271 Sluţbena i radna odijela 5.000,00 0,00 -         5.000,00     0,00 

            
  323   RASHODI ZA USLUGE 2.144.600,00 876.813,59 -  1.267.786,41     40,88 

   32311 Usluge telefona, telefaksa 55.000,00 55.000,00 0,00 100,00 

   32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 50.000,00 45.000,00 -         5.000,00     90,00 

   32320 

Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja nerazvrstanih cesta 500.000,00 60.000,00 -     440.000,00     12,00 

   32321 Sanacija riva i luĉica u mjestima Općine Preko 130.000,00 35.000,00 -       95.000,00     26,92 

   32322 Usluge sanacije javnih površina 400.000,00 35.000,00 -     365.000,00     8,76 

   323220 Usluge tekućeg odrţavanja javne rasvjete 250.000,00 146.216,42 -     103.783,58     58,49 
   32339 Usluge informiranja  100.000,00 135.548,69         35.548,69     135,55 

   323391 Usluge tiskanja općinskog lista 0,00 25.000,00         25.000,00       

   32341 Potrošnja vode na javnim mjestima 80.000,00 0,00 -       80.000,00     0,00 

   32342 Iznošenje i odvoz smeća 3.000,00 0,00 -         3.000,00     0,00 
   323420 Odvoz krupnog smeća 10.000,00 0,00 -       10.000,00     0,00 

   32343 Deratizacija i dezinsekcija 100.000,00 36.404,99 -       63.595,01     36,40 

   323430 Sanitarna obveza Vrtić Lastavica 10.600,00 3.112,15 -         7.487,85     29,36 

   32351 Zakupnine za zemljišta 35.000,00 0,00 -       35.000,00     0,00 
   32371 Autorski honorari 0,00 7.437,08           7.437,08       

   32372 Ugovori o djelu 20.000,00 38.233,45         18.233,45     191,17 

   323721 Nadzor nad graĊevinskim radovima 15.000,00 36.705,00         21.705,00     244,70 

   32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 45.000,00 20.225,58 -       24.774,42     44,95 
   323730 UtvrĊivanje granica pomorskog dobra 10.000,00 0,00 -       10.000,00     0,00 

   32375 Geodetsko-katastarske usluge 20.000,00 1.835,00 -       18.165,00     9,18 

   32376 Usluge vještaĉenja 25.000,00 11.210,00 -       13.790,00     44,85 

   32377 

Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo) 15.000,00 22.122,90           7.122,90     147,49 

   32389  Raĉunalne usluge 120.000,00 78.447,57 -       41.552,43     65,37 

   323890 Raĉunalne usluge Vrtić Lastavica 36.000,00 18.000,00 -       18.000,00     50,00 

   32391 Grafiĉke i tiskarske usluge, kopiranje, uvezivanje i sl. 15.000,00 25.892,58         10.892,58     172,62 
   32392 Konzultantske usluge 100.000,00 34.711,20 -       65.288,80     34,71 

   324110 Naknada troškova sl.puta osobama izvan radnog odnosa 0,00 5.710,98           5.710,98       

            

  329   OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 439.520,00 307.289,06 -     132.230,94     69,91 
    329120 Naknade za izbore za Mjesne odbore 30.000,00 32.557,59           2.557,59     108,53 

   32913 Naknade za predsjednika vijeća 57.500,00 57.108,40 -            391,60     99,32 

   329111 Naknade za predsjednike mjesnih odbora 29.800,00 29.800,00 0,00 100,00 

   32917 Naknade ĉlanovima vijeća 26.800,00 24.521,00 -         2.279,00     91,50 
   329170 Naknade za rad ĉlanovima Upravnog vijeća Vrtić Lastavica 13.800,00 1.150,00 -       12.650,00     8,33 

   329191 Sudske pristojbe 10.000,00 2.626,25 -         7.373,75     26,26 

   329193 Povjerenstvo za odobrenje koncesija 6.000,00 5.000,00 -         1.000,00     83,33 

   329194 Financiranje politiĉkih stranaka 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00 
   329210 Osiguranje djelatnika 36.120,00 23.650,00 -       12.470,00     65,48 

   32922 Premije osiguranja ostale imovine 20.000,00 12.938,48 -         7.061,52     64,69 

   32931 Reprezentacija općinsko vijeće 30.000,00 5.000,00 -       25.000,00     16,67 

   32931 Reprezentacija naĉelnik 120.000,00 80.000,00 -       40.000,00     66,67 
   32941 Tuzemne ĉlanarine 7.500,00 2.837,33 -         4.662,67     37,83 

   32991 Rashodi protokola 30.000,00 11.000,00 -       19.000,00     36,67 

   32999 Cvijeće 2.000,00 3.700,01           1.700,01     185,00 

   329991 Vijenci 5.000,00 400,00 -         4.600,00     8,00 
            

34     FINANCIJSKI RASHODI 30.000,00 20.975,00 -         9.025,00     69,92 

  343   OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 30.000,00 20.975,00 -         9.025,00     69,92 
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    34311 Usluge banaka 30.000,00 20.975,00 -         9.025,00     69,92 

            

35       3.659.907,09 1.780.559,84 -  1.879.347,25     48,65 

  351     3.659.907,09 1.780.559,84 -  1.879.347,25     48,65 
    35112 Subvencije Otok Ugljan-pokriće gubitka 2.815.307,09 940.559,76 -  1.874.747,33     33,41 

   351120 Subvencije Obala i parkovi 820.000,00 820.000,08                  0,08     100,00 

   351211 Subvencija Hrvatske pošte 24.600,00 0,00 -       24.600,00     100,00 

   35113 Subvencije Obala i parkovi 0,00 20.000,00         20.000,00       

36     
POTPORE 170.000,00 135.917,00 -       34.083,00     79,95 

  363   POTPORE UNUTAR OPĆE DRŢAVE 170.000,00 135.917,00 -       34.083,00     79,95 

   363120 Otvoreno puĉko uĉilište u Preku 150.000,00 135.917,00 -       14.083,00     90,61 

   363121 Potpora Zakladi za istinu o domovinskom ratu 20.000,00 0,00 -       20.000,00     100,00 

            

37     NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 645.000,00 523.460,00 -     121.540,00     81,16 

  372   
NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ 

PRORAĈUNA 645.000,00 523.460,00 -     121.540,00     81,16 
   372121 Subvencioniranje participacije roditelja za trošak vrtića 15.000,00 18.210,00           3.210,00     121,40 

   372122 Pojedinaĉni sluĉajevi oslobaĊanja od komunalne naknade 15.000,00 0,00 -       15.000,00     100,00 

   372123 NovoroĊeni 150.000,00 108.000,00 -       42.000,00     72,00 

   372124 Sredstva za prevenciju od ovisnosti 10.000,00 0,00 -       10.000,00     0,00 
   372125 Pomoć za djecu s poteškoćama u razvoju 30.000,00 24.000,00 -         6.000,00     80,00 

   372126 Pomoć umirovljenicima 100.000,00 50.650,00 -       49.350,00     50,65 

   372127 Pomoć za stambene kredite 50.000,00 41.300,00 -         8.700,00     82,60 

   372128 Ostale pomoći 50.000,00 45.900,00 -         4.100,00     91,80 
   372129 Parkirna karta 25.000,00 26.000,00           1.000,00     104,00 

   37215 Stipendije i školarine 200.000,00 209.400,00           9.400,00     104,70 

            

38     
OSTALI RASHODI 9.648.643,03 3.248.384,33 -  6.400.258,70     33,28 

  381   TEKUĆE DONACIJE 1.431.000,00 974.175,00 -     456.825,00     65,49 

   381140 Kulturno ljeto 100.000,00 30.811,00 -       69.189,00     30,81 

   381141 Udruga ţena LUZOR 30.000,00 9.000,00 -       21.000,00     30,00 

   381142 KUD Preko 20.000,00 6.000,00 -       14.000,00     30,00 
   381143 KUD Sv.Ante Lukoran 20.000,00 8.000,00 -       12.000,00     40,00 

   381144 KUD Sv.Mihovil Poljana 20.000,00 12.000,00 -         8.000,00     60,00 

   381145 KUD Ugljanski Baul 10.000,00 0,00 -       10.000,00     100,00 

   381146 Udruga ţena Sutomišćica 20.000,00 5.000,00 -       15.000,00     25,00 
   381147 Baul Sutomišćica 10.000,00 9.000,00 -         1.000,00     90,00 

   381148 Društvo zmoraĉana-Kašun Preko 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00 

   381149 Matica Hrvatska 20.000,00 0,00 -       20.000,00     0,00 

   3811410 Udruga ţena Điran Ugljan 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 
   3811411 Pomoći za izdavanje knjige 15.000,00 5.708,00 -         9.292,00     38,05 

   3811412 Likovna udruga 10.000,00 13.000,00           3.000,00     130,00 

   3811413 Udruga Idro 10.000,00 15.000,00           5.000,00     150,00 

   3811414 Udruga TIM 10.000,00 5.000,00 -         5.000,00     50,00 
   3811415 Ostale pomoći 15.000,00 8.631,00 -         6.369,00     57,54 

   3811416 Udruga Aria 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00 

   3811420 UHVDR 20.000,00 10.000,00 -       10.000,00     50,00 

   3811421 Hrvatski crveni kriţ 20.000,00 5.000,00 -       15.000,00     25,00 
   3811422 DDK Ugljan 10.000,00 5.000,00 -         5.000,00     50,00 

   3811424 UHSCDR 5.000,00 0,00 -         5.000,00     0,00 

   3811424 Udruga slijepih 5.000,00 10.000,00           5.000,00     200,00 

   3811425 Udruga Hrvatske ratne mornarice 10.000,00 3.000,00 -         7.000,00     30,00 
   3811426 Udruga oboljelih od PTSP 5.000,00 0,00 -         5.000,00     100,00 

   3811427 Udruga umirovljenika 50.000,00 35.000,00 -       15.000,00     70,00 
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   38115 NK Sv.Mihovil 85.000,00 85.000,00 0,00 100,00 

   381156 KK Otok Ugljan 70.000,00 60.000,00 -       10.000,00     85,71 

   381158 Maţoretkinje  10.000,00 3.837,00 -         6.163,00     38,37 

   381157 Malonogometni turnir  Ugljan 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 
   381159 Malonogometni turnir Poljana  10.000,00 15.808,00           5.808,00     158,08 

   3811590 ŠRD Ranj 10.000,00 0,00 -       10.000,00     100,00 

   381150 Korištenje športske dvorane Osnovne škole 42.000,00 0,00 -       42.000,00     100,00 

   381151 DVD 354.000,00 200.000,00 -     154.000,00     56,50 
   381152 UnapreĊenje turizma u mjestima Općine Preko 100.000,00 10.000,00 -       90.000,00     10,00 

   381153 Gorska sluţba spašavanja 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 

   381154 ostale donacije 20.000,00 2.000,00 -       18.000,00     10,00 

   381155 Potpore poljoprivredi 50.000,00 125.000,00         75.000,00     250,00 

   381157 Potpore turistiĉkim zajednicama Općine Preko 175.000,00 210.000,00         35.000,00     120,00 

   381158 LAG udruga 10.000,00 0,00 -       10.000,00     0,00 

            

   3811510 KK Otok Ugljan - veterani 0,00 7.380,00           7.380,00       
  382   KAPITALNE DONACIJE 180.000,00 865.592,87 -     685.592,87     480,88 

   38223 Prijenos sredstava za nabavu kamiona 60.000,00 865.592,87       805.592,87     144,27 

   38224 Za obnovu sakralnih objekata 120.000,00 0,00 -     120.000,00     0,00 

            
  385     37.643,03 0,00 -       37.643,03       

   38511 NepredviĊeni rashodi do visine proraĉunske priĉuve 37.643,03 0,00 -       37.643,03       

            

  386     8.000.000,00 1.408.616,46 -  6.591.383,54     17,61 

   38612 Izgradnja kapitalnih objekata trg.društava u javnom sektoru 1.600.000,00 1.408.616,46 -     191.383,54     88,04 

   38622 
Kapitalne pomoći trgovaĉkim društvima izvan javnog sektora PZ 
Preko 6.400.000,00 0,00 -  6.400.000,00       

    
        

4     
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 70.863.336,00 2.412.876,81  68.450.459,19     3,40 

41     RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 39.813.106,00 84.000,00 -39.729.106,00     0,21 

  411   MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 37.043.106,00 84.000,00 -36.959.106,00     0,23 

   41112 Otkup zemljišta za javne putove 100.000,00 84.000,00 -       16.000,00     84,00 
   411120 Hrvatske šume Zagreb 31.343.106,00 0,00 -31.343.106,00     0,00 

   411121 Otkup zemljišta za kapitalne objekte 1.000.000,00 0,00 -  1.000.000,00     0,00 

   411122 Otkup zemljišta u Lukoranu 4.600.000,00 0,00 -  4.600.000,00     0,00 

            
  412   NEMATERIJALNA IMOVINA - U OBLIKU PRAVA 2.770.000,00 0,00 -  2.770.000,00     0,00 

   41261 Geodetske snimke i izmjere 270.000,00 0,00 -     270.000,00     0,00 

   412610 Katastarske izmjere 2.500.000,00 0,00 -  2.500.000,00     0,00 

            

42     RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 

IMOVINE 30.730.230,00 2.089.542,76 -28.640.687,24     6,80 

  421   GRAĐEVINSKI OBJEKTI 30.095.230,00 1.416.712,10 -28.678.517,90     4,71 

    42122 Izgradnja ambulante Lukoran 3.000.000,00 0,00 -  3.000.000,00     0,00 

   42123 Radovi na djeĉjem vrtiću LASTAVICA 30.000,00 25.000,00 -         5.000,00     83,33 
   421230 Sanacija DV u Lukoranu 0,00 54.000,00         54.000,00       

   42124 Sanacija domova kulture u Općini Preko 50.000,00 1.702,50 -       48.297,50     3,41 

   42126 Nogometno igralište 3.000.000,00 0,00 -  3.000.000,00     0,00 

   42129 Trg ispred škole Lukoran 2.000.000,00 95.000,00 -  1.905.000,00     4,75 

   421290 Izgradnja objekata uz prometnice i ĉekaonica 20.000,00 0,00 -       20.000,00     0,00 

   42131 Nogostup Lukoran 4.000.000,00 0,00 -  4.000.000,00     0,00 

   421311 Asfaltiranje prometnica Lukoran 1.000.000,00 0,00 -  1.000.000,00     0,00 

   42133 Heliodrom 2.000.000,00 0,00 -  2.000.000,00     0,00 
   421411 Glavni gravitacijski kolektor i tlaĉni cjevovodi TC IV-2 1.617.450,00 20.550,00 -  1.596.900,00     1,27 

   4214112 Kanalizacijska crpna stanica Poljana 1 444.030,00 0,00 -     444.030,00     0,00 
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   4214113 Glavni gravitacijski kolektori i tlaĉni cjevovodi 2.543.025,00 0,00 -  2.543.025,00     0,00 

   421413 Nadzor nad izgradnjom 70.725,00 0,00 -       70.725,00     0,00 

   421414 Izgradnja odvodnje u Lukoranu 3.000.000,00 0,00 -  3.000.000,00     0,00 

   42141414 Izgradnja odvodnje   500.000,00 0,00 -     500.000,00     0,00 
   421415 Izgradnja vodovodne mreţe 300.000,00 0,00 -     300.000,00     0,00 

   421422 UreĊenje šetnica uz obalu u mjestima Općine Preko 50.000,00 11.250,00 -       38.750,00     22,50 

   421424 Sanacija rive u mjestu Lukoran 200.000,00 57.511,70 -     142.488,30     28,76 

   421440 Izgradnja javne rasvjete mjestima Općine Preko 100.000,00 41.922,00 -       58.078,00     41,92 
   421441 Klima ureĊaji 20.000,00 7.478,00 -       12.522,00     37,39 

   421451 Športska igrališta i djeĉja igrališta 50.000,00 2.297,90 -       47.702,10     4,60 

   421452 Izgradnja vodovodne mreţe iz sredstava HBOR 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 100,00 

   42149 Groblje Preko 2.000.000,00 0,00 -  2.000.000,00     0,00 

   421491 Ogradni zidovi Lukoran 3.000.000,00 0,00 -  2.000.000,00     0,00 

            

  422   POSTROJENJA I OPREMA 135.000,00 67.301,90 -       67.698,10     49,85 

   42211 Raĉunala i raĉunalna oprema 40.000,00 5.605,10 -       34.394,90     14,01 
   42212 Uredski namještaj 30.000,00 61.367,90         31.367,90     204,56 

   42222 Telefoni i ostali komunikacijski ureĊaji 15.000,00 328,90 -       14.671,10     2,19 

   422731 Oglasna ploĉa i prometni znakovi 50.000,00 0,00 -       50.000,00     0,00 

            
  426   NEMATERIJALNA PORIZVEDENA IMOVINA 500.000,00 605.528,76       105.528,76     121,11 

    42641 Projekti za razvoj Općine Preko 500.000,00 584.778,76         84.778,76     116,96 

   42621 ulaganja u raĉunalne programe 0,00 20.750,00         20.750,00       

            

45     RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 

NEFINACIJSKOJ IMOVINI 320.000,00 239.334,05 -       80.665,95     74,79 

  451   

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 320.000,00 239.334,05 -       80.665,95     74,79 

    45111 Općinska zgrada 200.000,00 91.193,05 -     108.806,95     45,60 
   451112 Zgrada MO Sestrunj 50.000,00 110.140,00         60.140,00     220,28 

   45113 Zgrada MO Rivanj 50.000,00 23.001,00 -       26.999,00     46,00 

   45114 Zgrada MO Ošljak 20.000,00 15.000,00 -         5.000,00     75,00 

   
 

        

    
  

ukupno rashodi 91.180.187,00 12.825.743,32 -78.354.443,68     14,07 
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  KONTO 

  

NAZIV PLAN 
POVEĆANJE/        
SMANJENJE REBALANS INDEKS 

    

  

UKUPNO RASHODI I IZDACI 91.180.187,00 

-

78.354.443,68 12.825.743,32 14,10 

      
          

      
RAZDJEL 001 PREDSTAVNIĈKA I IZVRŠNA TIJELA 114.300,00 -27.670,60 86.629,40 75,79 

    
  

GLAVA 01: OPĆINSKO VIJEĆE 114.300,00 -27.670,60 86.629,40 75,79 

      
Funkcijska klasifikacija 01 – Opće javne usluge         

    

  
Program 01 – Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavniĉkog i izvršnog 

tijela 114.300,00 -27.670,60 86.629,40 75,79 

    

Aktivnost 

Predstavničko i izvršna tijela         

3     
RASHODI POSLOVANJA 114.300,00 -27.670,60 86.629,40 75,79 

  32   
MATERIJALNI RASHODI 114.300,00 -27.670,60 86.629,40 75,79 

    329111 Naknade za rad predsjednika vijeća 57.500,00 -391,60 57.108,40 99,32 

   32917 Naknade za rad ĉlanovima vijeća 26.800,00 -2.279,00 24.521,00 91,50 
   32931 Reprezentacija 30.000,00 -25.000,00 5.000,00 16,67 
             

    
  

GLAVA 02: IZVRŠNO TIJELO Naĉelnik 120.000,00 -40.000,00 80.000,00 66,67 

      Funkcijska klasifikacija 01 – Opće javne usluge         

      
Program 01 – Djelatnost naĉelnika 120.000,00 -40.000,00 80.000,00 66,67 

    

Aktivnost 

Predstavničko i izvršna tijela         

3     RASHODI POSLOVANJA 120.000,00 -40.000,00 80.000,00 66,67 

  32   
MATERIJALNI RASHODI 120.000,00 -40.000,00 80.000,00 66,67 

   32931 Reprezentacija 120.000,00 -40.000,00 80.000,00 66,67 
             

    
  

RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 90.945.887,00 

-

78.323.773,08 12.659.113,92 13,88 

    

  

GLAVA 01: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.142.626,83 

-

78.323.773,08 2.973.073,73 94,61 

      
Funkcijska klasifikacija 01 – Opće javne usluge         

      Program 01 – Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela 3.142.626.83 169.553,10 2.973.073,73 94,91 

    

Aktivnost 

Administrativno, tehničko i stručno osoblje         

3     
RASHODI POSLOVANJA 3.007.626,83 -122.605,00 2.885.021,83 95,92 

  31   RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.715.123,80 76.125,97 1.791.249,77 104,44 

    31111 Plaće za zaposlene 1.415.386,80 99.561,79 1.514.948,59 107,03 

   31212 Nagrade, regres za godišnji odmor, boţićnica 32.500,00 -14.000,00 18.500,00 56,92 
   31213 Dar u naravi 5.200,00 -5.200,00 0,00 0,00 

   312131 Dar za djecu 1.800,00 -200,00 1.600,00 88,89 

   31214 Otpremnina – neoporezivi dio 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00 

   312140 Otpremnina – oporezivi dio 3.791,00 1.951,79 5.742,79 151,49 
   312125 Naknade u slućaju smrti ĉlana obitelji 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00 

   31259 Nkanade za bolovanje preko 90 dana 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 

   31321 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 212.308,00 -3.569,40 208.738,60 98,32 

   313211 Doprinos na pl.za sluĉaj ozlijede na radu 7.077,00 497,19 7.574,19 107,03 
   313221 Doprinosi za zdravstveno osiguranje u inozemstvu 0,00 300,62 300,62   

   313222 
Doprinosi za zdravst. Osigur. u inozem. Osobama izvan radn.odn. 0,00 90,50 90,50   

   31331 Doprinosi za zapošljavanje 24.061,00 1693,,48 25.754,48 107,04 
             

  32   MATERIJALNI RASHODI 1.224.860,00 -152.062,94 1.072.797,06 87,59 

    32111 Dnevnice za sluţbeni put u zemlji 15.000,00 -1.000,00 14.000,00 93,33 

   32112 Dnevnice za sluţbeni put u inozemstvu 0,00 8.454,98 8.454,98   
   32113 Naknade za smještaj na sluţbenom putu u zemlji 45.000,00 -6.000,00 39.000,00 86,67 

   32115 Nakande za prijevoz na sluţbenom putu u zemlji 15.000,00 9.000,00 24.000,00 160,00 
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   321150 Troškovi prijevoza na sluţbenom putu u zemlji – kilometraţa 40.000,00 -3.500,00 36.500,00 91,25 

   321151 Troškovi komunalni redar – kilometraţa 40.000,00 5.000,00 45.000,00 112,5 

   32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 36.240,00 4.605,00 40.845,00 112,71 

   32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 15.000,00 5.000,00 20.000,00 133,33 
   321310 Struĉno usavršavanje zaposlenika 15.000,00 -2.400,00 12.600,00 84,00 

   32211 Uredski materijal 60.000,00 -27.592,83 32.407,17 54,01 

   32212 Literatura (publikacije,ĉasopisi,glasila i sl.) 10.000,00 301,15 10.301,15 103,01 

   32214 Materijal i sredstva za ĉišćenje i odrţavanje 5.000,00 -2.000,00 3.000,00 60,00 
   32219 Ostali materijal 2.000,00 1.400,00 3.400,00 170,00 

   32231 Elektriĉna energija 190.000,00 25.108,34 164.891,66 86,79 

   32251 Sitni inventar 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 

   32271 Sluţbena i radna odijela 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 

   32311 Usluge telefona, telefaksa 55.000,00 0,00 55.000,00 100,00 

   32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 50.000,00 -5.000,00 45.000,00 90,00 

   32339 Usluge informiranja  100.000,00 35.548,69 135.548,69 135,55 

   323391 Usluge tiskanja općinskog lista 0,00 25.000,00 25.000,00   
   32342 Iznošenje i odvoz kućnog smeća 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00 

   32351 Zakupnine i najamnine 35.000,00 -35.000,00 0,00 0,00 

   32371 Autorski honorari 0,00 7.437,08 7.437,08   

   32372 Ugovori o djelu 20.000,00 18.233,45 38.233,45 191,17 
   323731 Nadzor nad graĊevinskim radovima 15.000,00 21.705,00 36.705,00 244,70 

   32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 45.000,00 -24.774,42 20.225,58 44,95 

   32376 Usluge vještaćenja 25.000,00 -13.790,00 11.210,00 44,85 

   32377 Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i sl.) 15.000,00 7.122,90 22.122,90 147,49 

   32389 Raĉunalne usluge 120.000,00 -41.552,43 78.447,57 65,37 

   32391 Grafiĉke i tiskarske usluge, kopiranje, uvezivanje i sl. 15.000,00 10.892,58 25.892,58 72,62 

   32392 Konzultantske usluge 100.000,00 65.288,80 34.711,20 34,71 

   324110 Naknada troškova sl. puta osobama izvan radnog odnosa 0,00 5.710,98 5.710,98   
   329191 Sudske pristojbe 10.000,00 -7.373,75 2.626,25 26,26 

   329193 Naknade za povjerenstvo za koncesijska odobrenja 6.000,00 -1.000,00 5.000,00 83,33 

   329194 Financiranje politiĉkih stranaka 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

   329210 Osiguranje djelatnika 36.120,00 -12.470,00 23.650,00 65,48 
   32922 Premije osiguranja ostale imovine 20.000,00 -7.061,52 12.938,48 64,69 

   32941 Tuzemne ĉlanarine 7.500,00 -4.662,67 2.837,33 37,83 

   32991 Rashodi protokola 30.000,00 -19.000,00 11.000,00 36,67 

   32999 Cvijeće 2.000,00 1.700,01 3.700,01 185,00 
   329991 Vijenci 5.000,00 -4.600,00 400,00 8,00 

             

  34   FINANCIJSKI RASHODI 30.000,00 -9.025,00 20.975,00 69,92 

   34311 Usluge banaka 30.000,00 -9.025,00 20.975,00 69,92 

             

  38     37.643,03 -37.643,03 0,00 0,00 

   38511 NepredviĊeni rashodi do visine proraĉunske priĉuve 37.643,03 -37.643,03 0,00 0,00 

             
             

    Tekući projekt: Nabava dugotrajne imovine         

4     RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 135.000,00 -46.948,10 88.051,90 65,22 

  42   
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 135.000,00 -46.948,10 88.051,90 65,22 

    42211 Raĉunala i raĉunalna oprema 40.000,00 -34.394,90 5.605,10 14,01 

   42212 Uredski namještaj 30.000,00 31.367,90 61.367,90 204,56 

   42222 Telefoni i ostali komunikacijski ureĊaji 15.000,00 -14671,10 328,90 2,19 

   422731 Oglasna ploća i prometni znakovi 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 
   42621 Ulaganja u raĉunalne programe 0,00 20.750,00 20.750,00   

      
GLAVA 02: VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 359.000,00 -154.000,00 205.000,00 57,1 
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Funkcijska klasifikacija 03 – Javni red i sigurnost         

      Program 01 – Zašita o poţara i civilna zaštita 359.000,00 -154.000,00 205.000,00 57,1 

    

Aktivnost 

osnovna djelatnost DVD         

3     
RASHODI POSLOVANJA 359.000,00 -154.000,00 205.000,00 57,1 

  38   DONACIJE I OSTALI RASHODI 359.000,00 -154.000,00 205.000,00 57,1 

    381151 Tekuće donacije DVD Preko 354.000,00 -154.000,00 200.000,00 56,5 

   381153 Gorska sluţba spašavanja 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 
             

    
  

GLAVA 03: KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 81.668.243,09 

-

74.405.490,50 7.262.752,59 8,89 

      Funkcijska klasifikacija 04 – Ekonomski poslovi         

    

  

Program 01 – Odrţavanje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture 44.503.013,09 

-

41.673.996,84 2.829.016,25 6,00 

    

Aktivnost 

Održavanje i uređenje javnih zelenih površina         

3     
RASHODI POSLOVANJA 5.959.907,09 -3.214.890,84 2.745.016,25 46,06 

  32   
MATERIJALNI RASHODI 2.300.000,00 -1.335.543,59 964.456,41 41,93 

    322310 Potrošnja elektrićne energije javna rasvijeta 800.000,00 -150.000,00 650.000,00 81,25 

    32341 Potrošnja vode na javnim mjestima 80.000,00 -80.000,00 ,00 0,00 

    32320 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja nerazvrstanih cesta 500.000,00 -440.000,00 60.000,00 12,00 

    32321 Sanacija riva i luĉica u mjestima Općine Preko 130.000,00 -95.000,00 35.000,00 26,92 

    32322 Usluge sanacije javnih površina 400.000,00 -365.000,00 35.000,00 8,76 

    323220 Usluge tekućeg odrţavanja javne rasvjete 250.000,00 -103.783,58 146.216,42 58,49 

    323420 Odvoz krupnog smeća 10.000,00 -10.000,00 ,00 0,00 

    32343 Deratizacija i dezinsekcija 100.000,00 -63.595,01 36.404,99 36,40 

    323730 UtvrĊivanje granica pomorskog dobra 10.000,00 -10.000,00 ,00 0,00 

    32375 Geodetsko-katastarske usluge 20.000,00 -18.165,00 1.835,00 9,18 

              

  35   
FINANCIJSKI RASHODI 3.659.907,09 -1.879.347,25 1.780.559,84 48,65 

    35112 Subvencije Otok Ugljan-pokriće gubitaka 2.815.307,09 -1.874.747,33 940.559,76 33,41 

    351120 Subvencije Obala i parkovi 820.000,00 ,08 820.000,08 100,00 

    35113 Subvencije Obala i parkovi - pokriće gubitka ,00 20.000,00 20.000,00   

    351211 Subvencija Hrvatske pošte 24.600,00 -24.600,00 ,00 0,00 

              

4     

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 38.543.106,00 

-

38.459.106,00 84.000,00 0,30 

  41   

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 38.543.106,00 

-

38.459.106,00 84.000,00 0,30 

    41112 Otkup zemljišta za javne putove 100.000,00 -16.000,00 84.000,00 84,00 

   411120 
Hrvatske šume Zagreb 31.343.106,00 

-
31.343.106,00 0,00 0,00 

   411122 Otkup zemljišta u Lukoranu 4.600.000,00 -4.600.000,00 0,00 0,00 

   412610 Katastarske izmjere 2.500.000,00 -2.500.000,00 0,00 0,00 
             

      Program 02 – Izgradnja objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture 8.060.000,00 -5.785.790,67 2.274.209,33 28,22 

    

Aktivnost 

Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture         

3     
RASHODI POSLOVANJA 8.060.000,00 -5.785.790,67 2.274.209,33 28,22 

  38   OSTALI RASHODI 8.060.000,00 -5.785.790,67 2.274.209,33 28,22 

    38223 Prijenos sredstava za nabavu kamiona 60.000,00 805.592,87 865.592,87 144,27 

    38612 Izgradnja kapitalnih objekata trg.društava u javnom sektoru 1.600.000,00 -191.383,54 1.408.616,46 88,04 

    38622 Kapitalne pomoći trgovaĉkim društvima izvan javnog sektora PZ Preko 6.400.000,00 -6.400.000,00 0,00 0,00 

             

      Kapitalni projekt 01 – Izgradnja vodovoda i odvodnje 10.845.230,00 -9.724.680,00 1.120.550,00 10,33 

    

Aktivnost 

Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture         

4     RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.845.230,00 -9.724.680,00 1.120.550,00 10,33 
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  41   

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 1.270.000,00 -1.270.000,00 0,00 0,00 

   411121 Otkup zemljišta za kapitalne objekte 1.000.000,00 -1.000.000,00 0,00 0,00 

   41261 Geodetske snimke i izmjere 270.000,00 -270.000,00 0,00 0,00 

             

  42   
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 9.575.230,00 -5.454.680,00 1.120.550,00 11,7 

    421411 Glavni gravitacijski kolektor i tlaĉni cjevovod TC IV-2 1.617.450,00 -1.596.900,00 20.550,00 1,27 

    4214112 Kanalizacijska crpna stanica Poljana 1 444.030,00 -444.030,00 0,00 0,00 

    4214113 Glavni gravitacijski kolektori i tlaĉni cjevovodi 2.543.025,00 -2.543.025,00 0,00 0,00 

    421413 Nadzor nad izgradnjom 70.725,00 -70.725,00 0,00 0,00 

   421414 Izgradnja odvodnje Lukoran 3.000.000,00 -3.000.000,00 0,00 0,00 

   4214141 Izgradnja odvodnje   500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00 

   421415 Izgradnja vodovodne mreţe 300.000,00 -300.000,00 0,00 0,00 

   421452 Izgradnja vodovodne mreţe iz sredstava HABOR 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 100,00 

             

      Kapitalni projekt 02 – Izgradnja javne rasvjete 100.000,00 -58.078,00 41.922,00 41,92 

    

Aktivnost 

Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture         

4     RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 -58.078,00 41.922,00 41,92 

  42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 100.000,00 -58.078,00 41.922,00 41,92 

   421440 Izgradnja javne rasvijete mjestima Općine Preko 100.000,00 -58.078,00 41.922,00 41,92 
             

      Kapitalni projekt 03 – Ostali kapitalni objekti 6.270.000,00 -6.193.760,30 76.239,70 1,22 

    

Aktivnost 

Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture         

4     
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.270.000,00 -6.193.760,30 76.239,70 1,22 

  42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 6.270.000,00 -6.193.760,30 76.239,70 1,22 

    42122 Izgradnja ambulante Lukoran 4.000.000,00 -4.000.000,00 0,00 0,00 

    42133 Heliodrom 2.000.000,00 -2.000.000,00 0,00 0,00 
   421422 UreĊenje šetnica uz obalu u mjestima Općine Preko 50.000,00 -38.750,00 11.250,00 22,50 

   421424 Sanacija rive u mjestu Lukoran 200.000,00 142.488,30 57.511,70 28,76 

   421441 Klima uredjaji 20.000,00 -12.522,00 7.478,00 37,39 

             

      
Kapitalni projekt 04 – Rashodi za nabavu nematerijalne imovine 500.000,00 84.778,76 584.778,76 116,96 

    

Aktivnost 

Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture         

4     
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 500.000,00 84.778,76 584.778,76 116,96 

  42   
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 500.000,00 84.778,76 584.778,76 116,96 

   42641 Projekti za razvoj Općine Preko 500.000,00 84.778,76 584.778,76 116,96 

             

      
Kapitalni projekt 05 –Dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu 320.000,00 -80.665,95 239.334,05 74,79 

    

Aktivnost 

Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture         

4     RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 320.000,00 -80.665,95 239.334,05 74,79 

  45   
DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 320.000,00 -80.665,95 239.334,05 74,79 

   45111 Općinska zgrada 200.000,00 -108.806,95 91.193,05 45,6 

   451112 Zgrada MO Sestrunj 50.000,00 60.140,00 110.140,00 220,28 

   45113 Zgrada MO Rivanj 50.000,00 -26.999,00 23.001,00 46,00 

   45114 Zgrada MO Ošljak 20.000,00 -5.000,00 15.000,00 75,00 
             

    

  

Kapitalni projekt 06 – Dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu 11.070.000,00 

-

10.973.297,50 96.702,50 0,87 

    

Aktivnost 

Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture         

4     

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 11.070.000,00 

-

10.973.297,50 96.702,50 0,87 

  42   

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 11.070.000,00 

-

10.973.297,50 96.702,50 0,87 
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    42124 Sanacija domova kulture u Općini Preko 50.000,00 -48.297,50 1.702,50 3,41 

    42129 Trg ispred škole Lukoran 2.000.000,00 1.905.000,00 95.000,00 4,75 

    421290 Izgradnja objekata uz prometnice i ĉekaonica 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 

    42131 Nogostup Lukoran 4.000.000,00 -4.000.000,00 0,00 0,00 

    42149 Groblje Preko 2.000.000,00 -2.000.000,00 0,00 0,00 

    421491 Ogradni zidovi mjesto Lukoran 3.000.000,00 -3.000.000,00 0,00 0,00 

                

    

  GLAVA 04: JAVNE USTAVOVE: PREDŠKOLSKI ODGOJ I 

OBRAZOVANJE 659.217,08 65.862,93 725.080,11 110,00 

      
Funkcijska klasifikacija 09 – Obrazovanje         

      Program 01 – Program predškolskog odgoja 659.217,08 65.862,93 725.080,11 110,00 

    

Aktivnost 

Odgojno i administrativno osoblje         

    Korisnik Djeĉji vrtić Lastavica         

3     RASHODI POSLOVANJA 629.217,08 16.863,03 646.080,11 102,68 

  31   RASHODI ZA ZAPOSLENE 537.817,08 71.000,88 608.817,96 113,2 

    311110 Plaće za zaposlene 440.031,63 84.717,96 524.749,59 119,25 
   312120 Nagrade, regres za godišnji odmor, boţiĉnica 8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00 

   312130 Dar u naravi Vrtić Lastavica 3.200,00 -3.200,00 0,00 0,00 

   31214 Otpremnina – neoporezivi dio 8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00 

   312140 Otpremnina – oporezivi dio 2.900,00 -2.900,00 0,00 0,00 
   313210 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 66.004,75 6.519,33 72.524,08 109,88 

   313212 Doprinos na pl.za sluĉaj ozlijede na radu 2.200,16 423,46 2.623,62 119,25 

   313310 Doprinosi za zapošljavanje 7.480,54 1.440,13 8.920,67 119,25 

             

  32   
MATERIJALNI RASHODI 91.400,00 -54.137,85 37.262,15 40,77 

    322310 Elektriĉna energija 31.000,00 -16.000,00 15.000,00 48,39 

   323430 Sanitarna obveza Vrtić Lastavica 10.600,00 7.487,85 3.112,15 29,36 

   323890 Raĉunalne usluge Vrtić Lastavica 36.000,00 -18.000,00 18.000,00 50 
   329170 Naknade za rad ĉlanovima Uprevnog vijeća Vrtić Lastavica 13.800,00 -12.650,00 1.150,00 8,33 

               

4     RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 49.000,00 79.000,00 263,33 

  42   
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 30.000,00 49.000,00 79.000,00 263,33 

    42123 Radovi na djeĉjem vrtiću LASTAVICA 30.000,00 -5.000,00 25.000,00 83,33 

   421230 Sanacija dv u Lukoranu 0,00 54.000,00 54.000,00   

      
GLAVA 05: PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE I RELIGIJE ########## -381.933,00 660.067,00 62 

      
Funkcijska klasifikacija 08 – rekreacija, kultura i religija         

      
Program 01 – Program javnih potreba u kulturi 360.000,00 -182.850,00 177.150,00 49,21 

    

Aktivnost 

Tekuće donacije za kulturu         

3     
RASHODI POSLOVANJA 360.000,00 -182.850,00 177.150,00 49,21 

  38   
OSTALI RASHODI 360.000,00 -182.850,00 177.150,00 49,21 

    381140 Kulturno ljeto 2011 100.000,00 -69.189,00 30.811,00 30,81 

   381141 Udruga ţena Luzor – Preko 30.000,00 -21.000,00 9.000,00 30,00 

   381142 KUD Preko 20.000,00 -14.000,00 6.000,00 30,00 
   381143 KUD SV.ANTE Lukoran 20.000,00 -12.000,00 8.000,00 40,00 

   381144 KUD SV:MIHOVIL Poljana 20.000,00 -8.000,00 12.000,00 60,00 

   381145 KUD Ugljanski baul Ugljan 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 

   381146 Udruga ţena Sutomišćica 20.000,00 -15.000,00 5.000,00 25,00 
   381147 Baul Sutomišćica 10.000,00 -1.000,00 9.000,00 90,00 

   381148 Društvo zmorĉana–Kašun Preko 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

   381149 Matica Hrvatska 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 

   3811410 Udruga ţena Điran, Ugljan 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 
   3811411 Pomoći za izdavanje knjige 15.000,00 -9.292,00 5.708,00 38,05 

   3811412 Likovna udruga 10.000,00 3.000,00 13.000,00 130,00 
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   3811413 Udruga IDRO 10.000,00 5.000,00 15.000,00 150,00 

   3811414 Udruga TIM 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00 

   3811415 Ostale pomoći 15.000,00 -6.369,00 8.631,00 57,54 

   3811416 Udruga Aria 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 
             

      Program 02 – Religija 120.000,00 -120.000,00 ,00 0,00 

    

Aktivnost 

Tekuće donacije za religiju         

3     
RASHODI POSLOVANJA 120.000,00 -120.000,00 0,00 0,00 

  38   OSTALI RASHODI 120.000,00 -120.000,00 0,00 0,00 

    38224 Za obnovu sakralnih objekata 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 

             

      
Program 03 – Donacije i ostali rashodi 425.000,00 10.917,00 472.917,00 102,57 

    

Aktivnost 

Tekuće donacije          

3     
RASHODI POSLOVANJA 425.000,00 10.917,00 472.917,00 102,57 

  36   
POTPORE 170.000,00 -34.083,00 135.917,00 79,95 

   363120 Otvoreno puĉko uĉilište u Preku 150.000,00 -14.083,00 135.917,00 90,61 

   363121 Potpora Zakladi za istinu o domovinskom ratu 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 

    
        

  38   
OSTALI RASHODI 255.000,00 82.000,00 337.000,00 117,65 

    381155 Potpore poljoprivredi 50.000,00 75.000,00 125.000,00 250,00 

   381157 Potpore turistiĉkim zajednicama Općine Preko 175.000,00 35.000,00 210.000,00 120,00 

   381158 LAG Udruga 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 
   381159 Ostale donacije 20.000,00 -18.000,00 2.000,00 10,00 

             

      Program 04 – Promicanje i razvitak turizma 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00 

    

Aktivnost 

Tekuće donacije          

3     RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00 

  38   OSTALI RASHODI 100.000,00 90.000,00 10.000,00 10,00 

   381152 UnapreĊenje turizma u mjestima Općine Preko 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00 
             

      
GLAVA 06: PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA ########## 3.102.677,10 179.322,90 5,46 

      Funkcijska klasifikacija 08 – rekreacija, kultura i religija         

      
Program 01 – Organizacija rekreacije i športskih aktivnosti 232.000,00 -54.975,00 177.025,00 76,3 

    

Aktivnost 

Tekuće donacije za šport         

3     RASHODI POSLOVANJA 232.000,00 -54.975,00 177.025,00 76,3 

  38   
OSTALI RASHODI 232.000,00 -54.975,00 177.025,00 76,3 

    38115 NK Sv.Mihovil 85.000,00 0,00 85.000,00 100,00 

   381156 KK Otok Ugljan 70.000,00 -10.000,00 60.000,00 85,71 

   381157 Malonogometni turnir Ugljan 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

   381158 Maţoretkinje 10.000,00 -6.163,00 3.837,00 38,37 
   381159 Malonogometni turnir Poljana  10.000,00 5.808,00 15.808,00 158,08 

   3811590 ŠRD Ranj 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 

   381150 Korištenje športske dvorane OŠ Valentin Klarin 42.000,00 -42.000,00 0,00 0,00 

   3811510 KK Otok Ugljan - veterani 0,00 7.380,00 7.380,00   

      
Kapitalni projekt 01 – Izgradnja i ureĊenje športskih i djeĉjih igrališta 3.050.000,00 -3.047.702,10 2.297,90 0,08 

    

Aktivnost 

          

4     
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.050.000,00 -3.047.702,10 2.297,90 0,08 

  42   
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 3.050.000,00 3.047.702,10 2.297,90 0,08 

   42126 Nogometno igralište 3.000.000,00 -3.000.000,00 0,00 0,00 

   421451 Športska igrališta i djeĉja igrališta 50.000,00 -47.702,10 2.297,90 4,6 
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GLAVA 07: PROGRAMSKA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI 829.800,00 175.982,41 653.817,59 78,79 

      Funkcijska klasifikacija 10 – Socijalna zaštita         

      
Program 01 – Program socijalne skrbi i novĉanih pomoći 445.000,00 -130.940,00 314.060,00 70,58 

    

Aktivnost 

Pomoći u novcu studentima, pojedincima i obiteljima         

3     RASHODI POSLOVANJA 445.000,00 -130.940,00 314.060,00 70,58 

  37   
NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 445.000,00 -130.940,00 314.060,00 70,58 

   372121 Subvencioniranje participacije roditelja za trošak vrtića 15.000,00 3.210,00 18.210,00 121,4 

   372122 Pojedinaćni sluĉajevi oslobaĊanja od komunalne naknade 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00 

   372123 NovoroĊeni 150.000,00 -42.000,00 108.000,00 72,00 

   372124 Sredstva za prevenciju od ovisnosti 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 
   372125 Pomoć za djecu s poteškoćama u razvoju 30.000,00 -6.000,00 24.000,00 80,00 

   372126 Pomoć umirovljenicima 100.000,00 -49.350,00 50.650,00 50,65 

   372127 Pomoć za stambene kredite 50.000,00 -8.700,00 41.300,00 82,6 

   372128 Ostale pomoći 50.000,00 -4.100,00 45.900,00 91,80 
   372129 Parkirna karta 25.000,00 1.000,00 26.000,00 104,00 

               

      Program 02 – Humanitarna skrb kroz udruge graĊana 125.000,00 -57.000,00 68.000,00 54,4 

    

Aktivnost 

Dragovoljci domovinskog rata i drugi         

3     RASHODI POSLOVANJA 125.000,00 -57.000,00 68.000,00 54,4 

  38   Tekuće donacije  125.000,00 -57.000,00 68.000,00 54,4 

   3811420 UHVDR 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 50,00 
   3811421 Hrvatski Crveni kriţ 20.000,00 -15.000,00 5.000,00 25,00 

   3811422 DDK Ugljan 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00 

   3811423 UHSCDR 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 

   3811424 Udruga sljepih 5.000,00 5.000,00 10.000,00 200,00 
   3811425 Udruga Hrvatske ratne mornarice 10.000,00 -7.000,00 3.000,00 30,00 

   3811426 Udruga oboljelih od PTSP 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 

   3811427 Udruga umirovljenika 50.000,00 -15.000,00 35.000,00 70,00 

             

      
Program 03 – Stipendije 200.000,00 9.400,00 209.400,00 104,7 

    

Aktivnost 

Stipendije i školarine         

3     
RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 9.400,00 209.400,00 104,7 

  37   
NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 200.000,00 9.400,00 209.400,00 104,7 

   37215 Stipendije i školarine 200.000,00 9.400,00 209.400,00 104,7 

             

      
Program 04 – Mjesni odbori 59.800,00 2.557,59 62.357,59 104,27 

    

Aktivnost 

          

3     RASHODI POSLOVANJA 59.800,00 2.557,59 62.357,59 104,27 

  32   
MATERIJALNI RASHODI 59.800,00 2.557,59 62.357,59 104,27 

    329120 Naknade za izbore za Mjesne odbore 30.000,00 2.557,59 32.557,59 108,53 

    32915 
Naknade za predsjednike mjesnih odbora 29.800,00 0,00 29.800,00 100,00 
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REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŢUPANIJA  

OPĆINA PREKO 

Općinsko vijeće 

 

 

Na temelju ĉlanka 14.st. 1. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine" br. 87/08 ) i ĉlanka 30. 

Statuta Općine Preko ("Sl.glasnik Općine Preko" br. 7/09) Općinsko vijeće Općine Preko, na 

svojoj 28. sjednici odrţanoj dana . prosinca 2012. godine, d o n o s i  

 

ODLUKU 

o 

izmjeni i dopuni Odluke izvršavanju proraĉuna Općine Preko za 2012. godinu 

 

Opće odredbe  

 

Ĉlanak 1. 

 

Ovom Odlukom ureduje se struktura prihoda i izdataka Proraĉuna Općine Preko za 2012.  

godinu, njegovo izvršavanje, prava i obveze nositelja i korisnika proraĉunskih sredstava,  

zaduţivanje te davanje jamstva.  

 

Struktura proraĉuna  

 

Ĉlanak 2. 

 

Opći dio proraĉuna sastoji se od Raĉuna prihoda i rashoda i Raĉuna financiranja. Posebni  

dio sadrţi plan rashoda i izdataka prema ekonomskoj, programskoj, organizacijskoj i 

funkcijskoj klasifikaciji te po proraĉunskim korisnicima.  

 

U Bilanci prihoda i izdataka iskazani su porezni i neporezni prihodi, drugi prihodi i primici od  

imovine Općine te sredstva za financiranje javnih izdataka na razini općine na temelju 

zakonskih propisa.  

 

U Bilanci prihoda i izdataka nisu iskazani prihodi proraĉunskih korisnika ĉiji se vlastiti 

prihodi uplaćuju na raĉun korisnika, a ne u proraĉun Općine.  

 

U Raĉunu financiranja iskazani su izdaci za financijsku imovinu i za otplatu zajmova i  

kredita.  

 

 

Izvršavanje proraĉuna  

 

Ĉlanak 3. 

 

Proraĉun se odnosi na fiskalnu godinu i vaţi za godinu za koju je donesen. Godišnji  

proraĉun se izvršava do 31. prosinca fiskalne godine.  

Proraĉun se izvršava na temelju planova o njegovu izvršavanju, a u skladu s tekućim  

plateţnim mogućnostima, odnosno dinamikom priljeva sredstava.  
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Ĉlanak 4. 

 

Pravo i odgovornost za izvršavanje proraĉuna po svim pozicijama ima Općinski naĉelnik.  

 

Ĉlanak 5. 

 

Sredstva Proraĉuna osiguravaju se proraĉunskim korisnicima koji su u posebnom dijelu  

odreĊeni za nositelja po pojedinim pozicijama. Proraĉunski korisnik je Djeĉji vrtić 

 „ Lastavica“ Preko ĉiji su izdaci u posebnom dijelu iskazani prema vrsti izdataka koji se 

financiraju iz proraĉuna.  

 

Sredstva proraĉuna doznaĉavaju se korisnicima mjeseĉno na temelju zahtjeva za dodjelu  

sredstava.  

 

Korisnici smiju koristiti proraĉunska sredstva samo za namjene utvrĊene godišnjim  

financijskim planom , štedljivo i u skladu s propisima o korištenju odnosno raspolaganju tim  

sredstvima.  

 

Korisnici proraĉuna smiju proraĉunska sredstva koristiti i preuzimati obveze najviše do  

visine sredstava osiguranih u Posebnom dijelu Proraĉuna.  

 

Korisnici proraĉuna i udruge koje dobivaju donacije iz proraĉuna duţni su Općinskom 

naĉelniku dostaviti Izvješće o rezultatima svoga rada i financijsko izvješće  

za prethodnu godinu najkasnije do kraja lipnja tekuće godine zajedno sa odlukom o 

prihvaćanju od strane svojih tijela upravljanja.  

 

Proraĉunski korisnik  Djeĉji vrtić „ Lastavica“ Preko izuzima se od uplate namjenskih I 

vlastitih prihoda u Proraĉun Općine Preko. 

 

Ĉlanak 6. 

 

U sluĉaju neravnomjernog priljeva sredstava u proraĉun Općinski naĉelnik moţe izmijeniti  

redoslijed i dinamiku doznake pojedinim korisnicima.  

 

Ĉlanak 7. 

 

Postupak nabave investicijskih dobara provodi se u skladu s propisima o postupku nabave  

roba i usluga i ustupanju radova.  

 

Proraĉunska rezerva  

 

Ĉlanak 8. 

 

U proraĉunu su planirana sredstva tekuće priĉuve u svoti od  34.042,92  kuna za korištenje 

hitnih i nepredviĊenih izdataka koji se pojave tijekom proraĉunske godine.  

Korištenje rezerve odobrava Općinski naĉelnik do iznosa utvrĊenog godišnjim  

proraĉunom.  
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Sredstva tekuće rezerve mogu se koristiti za izvršavanje sudskih odluka (presuda, rješenja,  

nagodbi i dr.) radi isplate naknade i rente koje se isplaćuju na teret sredstava proraĉuna.  

Općinski naĉelnik je obvezan dva puta godišnje izvijestiti Općinsko vijeće o korištenju 

proraĉunske rezerve.  

 

 

Ĉlanak 9. 

 

U okviru proraĉunske stavke preraspodjela utvrĊenih sredstava dopuštena je iznimno  

izmeĊu pojedinih stavaka ako to odobri Općinski naĉelnik.  

Preraspodjela utvrĊenih sredstava ne moţe biti veća od 5% sredstava utvrĊenih na stavci  

koja se umanjuje.  

O izvršenim preraspodjelama Općinski naĉelnik izvještava Općinsko vijeće dva puta godišnje.  

 

 

Ĉlanak 10. 

 

Placa i materijalna prava sluţbenika i namještenika isplaćuju se sukladno Pravilniku o  

Unutarnjem redu Općine Preko i drugim odlukama koje donosi Općinski naĉelnik.  

 

 

Ĉlanak 11. 

 

Izvješće o izvršavanju proraĉuna Općinski naĉelnik  podnosi Općinskom  vijeću dva puta  

godišnje i to za razdoblje sijeĉanj-lipanj i sijeĉanj-prosinac.  

 

 

Zaduţivanje, otplata duga i izdavanje jamstva  

 

Ĉlanak 12. 

 

Tekuće otplate glavnice duga prema banci iskazane u Raĉunu financiranja te pripadajuće 

kamate imaju prednost u izvršavanju Proraĉuna, pred svim ostalim izdacima.  

 

Ĉlanak 13. 

 

Općinski naĉelnik moţe predloţiti najpovoljniji oblik zaduţenja uzimanjem kredita na trţištu  

novca i kapitala i kod izvoditelja radova iskljuĉivo za kapitalni projekt (investiciju) koju 

potvrdi Općinsko vijeće uz prethodnu suglasnost Vlade Republike Hrvatske.  

 

 

Ugovor o zaduţivanju sklapa Općinski naĉelnik na osnovu proraĉuna.  

Suglasnost iz stavka 1. ovog ĉlanka obvezni je prilog ugovora o zaduţivanju.  

O zahtjevu o davanju suglasnosti Vlada odluĉuje u roku 40 dana nakon podnošenja  

zahtjeva. Zahtjev sadrţi obvezne sastojke, priloge i dokumentaciju koju propisuje ministar 

financija.  
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Ĉlanak 14. 

 

Ukupna godišnja obaveza (godišnji anuitet) moţe iznositi najviše do 20% ostvarenih prihoda 

u godini koja prethodi godini u kojoj se zaduţuje.  

 

 

U iznos ukupne godišnje obveze iz stavka 1. ovog ĉlanka ukljuĉen je  iznos godišnjeg  

anuiteta po kreditima, zajmovima, obveze na osnovi izdanih vrijednosnih papira i danih 

jamstava i suglasnosti, te dospjele nepodmirene obveze iz prethodnih godina.  

 

Pod ostvarenim proraĉunskim prihodima podrazumijevaju se ostvareni prihodi Općine iz  

ĉlanka 18. Zakona o proraĉunu umanjeni za prihode od domaćih i stranih pomoći i donacija, 

iz posebnih ugovora: sufinanciranje graĊana za mjesnu samoupravu i ostvarene s osnove 

dodatnih udjela u porezu na dohodak i pomoći izravnanja za financiranje decentraliziranih 

funkcija.  

 

Ĉlanak 15. 

 

Pravna osoba u većinskom izravnom ili neizravnom vlasništvu Općine Preko i ustanova ĉiji je 

osnivaĉ Općina Preko moţe se dugoroĉno zaduţivati samo za investiciju uz suglasnost 

Općine Preko. 

Odluku o davanju suglasnosti donosi Općinski naĉelnik.  

 

Općina Preko duţna je izvještavati  Ministarstvo financija o danim suglasnostima u roku od 8 

dana od dane suglasnosti i sklopljenom ugovoru o zaduţivanju pravnih osoba i ustanova iz 

stavka 1.ovog ĉlanka u roku od 8 dana od dana sklapanja.  

 

 

Ĉlanak 16. 

 

Općina Preko moţe davati jamstvo za ispunjenje obveza pravne osobe u njenom većinskom ili 

neizravnom vlasništvu i ustanovi ĉiji je osnivaĉ.  

Dano jamstvo ukljuĉuje se u opseg mogućeg zaduţenja Općine Preko iz ĉlanka 14. ove  

Odluke.  

Odluku o davanju jamstva donosi Općinsko vijeće Općine Preko.  

Općina je  obvezna prije davanja jamstva ishoditi suglasnost ministra financija.  

 

                                                                  Ĉlanak 17. 

 

Ukupan opseg jamstava Općine za ispunjenje obveza svih trgovaĉkih društava i javnih 

ustanova iz stavka 1. ovog ĉlanka ne smije prijeći skupni iznos glavnice od  22.000.000,00 

kuna.  

 

Ukupni iznos godišnjih anuiteta po kreditima za koje se daje jamstvo Općine ne smije prijeći 

iznos od 3.000.000,00 kuna.  

Odluku o davanju jamstva iz stavka 1. ovog ĉlanka  donosi Općinsko  vijeće.  
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Ĉlanak 18. 

 

 

Ova Odluka sastavni je dio proraĉuna.  

 

 

Ĉlanak 19. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Sluţbenom glasniku Općine 

Preko.“ 

 

  

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   P R E K O 

 

KLASA: 400-01/12-01/02   

UR. BROJ: 2198/13-5-12-1  

Preko, 17. prosinca  2012. godine  

 

 

 

                                                                                   Predsjednik Općinskog vijeća 

 

 

                                                                                                 Goran Pavin  
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REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŢUPANIJA 

OPĆINA PREKO 

Općinsko vijeće 

 

Na temelju ĉlanka 30. toĉke 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( “ NN“ br. 36/95, 70/97, 

128/99, 57/00, 59/01, 26/03- proĉ. tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11 i 

90/11 ), te ĉlanka 30. Statuta Općine Preko (“ Sluţbeni glasnik Općine Preko“ br. 7/09), 

Općinsko vijeće Općine Preko na svojoj 28. sjednici odrţanoj dana 17. prosinca 2012. godine, 

donijelo je 

 

PROGRAM 

GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

OPĆINE PREKO 

ZA 2013. GODINU 

OD 01.01.2013. do 31.12. 2013. 

 

I.  OPĆE ODREDBE 

 

Ĉlanak 1. 

 

Ovim Programom utvrĊuje se izgradnja objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture za 

razdoblje od 01.01.2013. godine do 31.12.2013. godine za: 

- javne površine, 

- nerazvrstane ceste, 

- javnu rasvjetu, 

 

Ovim Programom odreĊuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata i 

ureĊaja, te za nabavu opreme iz st.1 ovog ĉlanka, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za 

ostvarivanje programa sa naznakom izvora financiranja po djelatnostima. 

 

1. GRAĐENJE JAVNIH POVRŠINA 

 

-     izgradnja i ureĊenje obalnih javnih površina u mjestu Sutomišćica i  

      Mali Lukoran 

 Opis poslova i iskaz financijskih sredstava: 

  - iskop i ravnanje terena      40.000,00  kn 

  - nasipavanje podloge          60.000,00 kn 

  - betonski zastor                 200.000,00 kn 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                   300.000,00 kn 

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B153A3745&Ver=15
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B49A1107&Ver=16
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B84A1790&Ver=17
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B90A1923&Ver=18
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Rok izgradnje 1 ( jedna) godina. 

 

Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od 300.000,00 kuna iz 

     - komunalnog doprinosa                          250.000,00            kuna 

     - iz drugih sredstava Općine Preko            50.000,00            kuna 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                                     300.000,00             kuna 

-     izgradnja i ureĊenje obalnih javnih površina u mjestu Ugljan 

 Opis poslova i iskaz financijskih sredstava: 

  - iskop i ravnanje terena      100.000,00  kn 

  - nasipavanje podloge          100.000,00 kn 

  - betonski zastor                   300.000,00 kn 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                   500.000,00 kn 

 

Rok izgradnje 1 ( jedna) godina. 

 

Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od 500.000,00 kuna iz 

     - komunalnog doprinosa                          500.000,00            kuna 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                                     500.000,00             kuna 

 

- sanacija riva u mjestu Lukoran 

   

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                                     300.000,00 kn 

 

Rok izgradnje 1 ( jedna) godina. 

 

Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od 300.000,00 kuna iz 

     - komunalnog doprinosa                          300.000,00           kuna 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                                     300.000,00             kuna 

 

-     izgradnja i ureĊenje obalnih javnih površina u mjestu Preko 

 Opis poslova i iskaz financijskih sredstava: 

  - iskop i ravnanje terena        50.000,00  kn 

  - nasipavanje podloge          100.000,00 kn 

  - betonski zastor                   150.000,00 kn 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                   300.000,00 kn 
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Rok izgradnje 1 ( jedna) godina. 

 

Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od 300.000,00 kuna iz 

     - komunalnog doprinosa                          300.000,00            kuna 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                                     300.000,00             kuna 

 

 

2. GRAĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA 

  -  izgradnja nerazvrstanih cesta u naselju Poljana 

Opis poslova i iskaz financijskih sredstava: 

  -  projektna dokumentacija       20.000,00  kn 

   - iskop i ravnanje terena          40.000,00  kn 

   - nasipavanje podloge              40.000,00  kn 

   - asfaltni ili betonski zastor    100.000,00  kn 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                       200.000,00  kn 

 

Rok izgradnje 1 ( jedna) godina. 

 

Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od 200.000,00  kuna iz 

     - komunalnog doprinosa                              200.000,00               kuna 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                                     200.000,00                    kuna 

 

-     izgradnja nerazvrstanih cesta u mjestu Sutomišćica   

       

 Opis poslova i iskaz financijskih sredstava: 

  - projektna dokumentacija     15.000,00  kn 

  - iskop i ravnanje terena        30.000,00  kn 

  - nasipavanje podloge            15.000,00  kn 

  -  asfaltni ili betonski zastor   80.000,00  kn 

 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                    140.000,00  kn 

 

Rok izgradnje 1 ( jedna) godina. 

 

Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od 100.000,00 kuna iz 

     - komunalnog doprinosa                                   100.000,00    kuna 

     - iz drugih sredstava Općine Preko                     40.000,00    kuna 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                                               140.000,00    kuna 
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-  izgradnja nerazvrstanih cesta u naselju Mali Lukoran 

Opis poslova i iskaz financijskih sredstava: 

  -  projektna dokumentacija     20.000,00  kn 

   - iskop i ravnanje terena        20.000,00  kn 

   - nasipavanje podloge            20.000,00  kn 

   - asfaltni ili betonski zastor    90.000,00  kn 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                        150.000,00  kn 

 

Rok izgradnje 1 ( jedna) godina. 

 

Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od 150.000,00 kuna iz 

     - komunalnog doprinosa                                  150.000,00      kuna 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                                              150.000,00      kuna 

 

-  izgradnja nerazvrstanih cesta u naselju Veli Lukoran 

Opis poslova i iskaz financijskih sredstava: 

  -  projektna dokumentacija              20.000,00  kn 

   - iskop i ravnanje terena                 30.000,00  kn 

   - nasipavanje podloge                     30.000,00  kn 

   - asfaltni ili betonski zastor           170.000,00  kn 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                               250.000,00  kn 

 

Rok izgradnje 1 ( jedna) godina. 

 

Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od 250.000,00  kuna iz 

     - komunalnog doprinosa                          200.000,00            kuna 

     - iz drugih sredstava Općine Preko            50.000,00            kuna 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                                      250.000,00            kuna 

 

-  izgradnja nerazvrstanih cesta u naselju Preko 

Opis poslova i iskaz financijskih sredstava: 

  -  projektna dokumentacija               20.000,00  kn 

   - iskop i ravnanje terena                  25.000,00  kn 

   - nasipavanje podloge                     25.000,00  kn 

   - asfaltni ili betonski zastor           130.000,00  kn 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                               200.000,00  kn 

 

Rok izgradnje 1 ( jedna) godina. 
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Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od 200.000,00  kuna iz 

     - komunalnog doprinosa                          150.000,00            kuna 

     - iz drugih sredstava Općine Preko            50.000,00            kuna 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                                     200.000,00            kuna 

 

-  izgradnja nerazvrstanih cesta u mjestu Ugljan 

Opis poslova i iskaz financijskih sredstava: 

  -  projektna dokumentacija      40.000,00   kn 

   - iskop i ravnanje terena         25.000,00   kn 

   - nasipavanje podloge             35.000,00   kn 

   - asfaltni ili betonski zastor   150.000,00   kn 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                       250.000,00   kn 

 

 

Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od 250.000,00  kuna iz 

     - komunalnog doprinosa                             250.000,00         kuna 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                                         250.000,00        kuna 

 

 

 

3. GRAĐENJE JAVNE RASVJETE 

- izgradnja mreţe javne rasvjete za mjesto  Ugljan u duţini od  300  m i postavljanja  

rasvjetnih stupova 

 

Opis poslova i iskaz financijskih sredstava: 

   - projektna dokumentacija     20.000,00  kn 

   - iskopi                                   30.000,00  kn 

   - podzemne instalacije           30.000,00  kn 

   - rasvjetni stupovi                  90.000,00  kn  

___________________________________________________________________________ 

 UKUPNO                                   150.000,00   kn 

 

Rok izgradnje 1 ( jedna) godina. 

 

Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od 150.000,00  kuna iz 

     - komunalnog doprinosa                            150.000,00   kuna 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                                       150.000,00   kuna 
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- izgradnja mreţe javne rasvjete obalnog dijela  mjesta  Sutomišćica u duţini od 50  m i 

postavljanja  rasvjetnih stupova 

Opis poslova i iskaz financijskih sredstava: 

   - projektna dokumentacija        5.000,00  kn 

   - iskopi                                    10.000,00  kn 

   - podzemne instalacije            10.000,00  kn 

   - rasvjetni stupovi                   25.000,00  kn  

___________________________________________________________________________ 

 UKUPNO                                      50.000,00   kn 

 

Rok izgradnje 1 ( jedna) godina. 

 

Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od 50.000,00  kuna iz 

     - komunalnog doprinosa                          50.000,00             kuna 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                                      50.000,00             kuna 

 

 

- izgradnja mreţe javne rasvjete za mjesto  Veli Lukoran u duţini od  150  m i 

postavljanja  rasvjetnih stupova 

Opis poslova i iskaz financijskih sredstava: 

   - projektna dokumentacija        10.000,00   kn 

   - iskopi                                      10.000,00   kn 

   - podzemne instalacije               20.000,00  kn 

   - rasvjetni stupovi                      60.000,00  kn  

__________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                          100.000,00  kn 

 

Rok izgradnje 1 ( jedna) godina. 

 

Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od 100.000,00 kuna iz 

     - komunalnog doprinosa                                   50.000,00     kuna 

     - iz drugih sredstava Općine Preko                   50.000,00     kuna 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                                            100.000,00      kuna 

 

 

- izgradnja mreţe javne rasvjete za mjesto Preko, u duţini od  150 m i izgradnje  rasvjetnih 

stupova 

Opis poslova i iskaz financijskih sredstava: 

   - projektna dokumentacija       10.000,00  kn 

   - iskopi                                     10.000,00  kn 

   - podzemne instalacije             20.000,00  kn 

   - rasvjetni stupovi                    60.000,00  kn  
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___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                       100.000,00  kn 

 

Rok izgradnje 1 ( jedna) godina. 

 

 

Potrebna financijska sredstva osigurati će se u iznosu od  100.000,00  kuna iz 

     - komunalnog doprinosa                          50.000,00              kuna 

     - iz drugih sredstava Općine Preko          50.000,00              kuna 

___________________________________________________________________________ 

UKUPNO                                                  100.000,00               kuna 

 

4. ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Sluţbenom glasniku Općine 

Preko“, a primjenjuje se od 01. sijeĉnja 2013. godine. U sluĉaju stvaranja mogućnosti 

osiguranja sredstava za izgradnju objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture iznad 

mogućnosti utvrĊenih ovim Programom, Općinsko vijeće će donijeti posebne odluke o 

izgradnji pojedinih objekata i ureĊaja, a u skladu s oĉekivanim sredstvima. 

 

 

Ĉlanak 3. 

 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Sluţbenom glasniku Općine 

Preko, a primjenjuje se od 01. sijeĉnja 2013. godine. 

 

O P Ć I N S K O  V I J E Ć E  O P Ć I N E  P R E KO 

 

Klasa: 363-01/12-01/107 

Urbroj: 2198/13-5-12-1 

Preko, 17. prosinca 2012. godine 

 

                                                                                      Predsjednik Općinskog vijeća 

 

                                                                                

                                                                                                 Goran Pavin 
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REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŢUPANIJA 

OPĆINA PREKO 

Općinsko vijeće 

 

Temeljem ĉlanka102. Zakona o prostornom ureĊenju i gradnji (NN 76/07, 38/09, 55/11 i 

90/11), Odluke o izradi Odluke o stavljanju izvan snage Detaljnog plana ureĊenja stambenog 

naselja „ Zmorac“ („Sluţbeni glasnik Općine Preko“ br. 5/12), ĉlanka 30. Statuta Općine 

Preko (''Sluţbeni glasnik" Općine Preko br. 07/09) i suglasnosti Ţupana Zadarske ţupanije od 

13 . prosinca 2012. godine (KLASA: 350-02/12-01/21, UR. BROJ: 2198/1-01-12-2, Općinsko 

vijeće Općine Preko na svojoj 28 . sjednici, odrţanoj dana 17. prosinca 2012. godine, donijelo 

je 

 

 

O D L U K U 

o  

stavljanju izvan snage Detaljnog plana ureĊenja stambenog naselja „ Zmorac“ 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Detaljni plan ureĊenja stambenog naselja „ Zmorac“  

("Službeni glasnik“ Općine Preko br. 4/03).  

 

Ĉlanak 2. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Sluţbenom glasniku Općine 

Preko". 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   P R E K O 

 

 

KLASA: 350-02/12-01/21 

UR. BROJ: 2198/13-5-12-1 

Preko, 17. prosinca 2012. godine 

 

 

 

                                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća  

 

 

                                                                                                            Goran Pavin 

 

 
 


